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Ogło sze nie o na bo rze par tne ra

WO JE WÓDZ KI URZĄD PRA CY W ŁO DZI
ja ko be ne fi cjent sy ste mo wy

na pod sta wie art. 28a ust. 4 Usta wy z dnia 6 grud nia 2006 r. o za sa dach pro wa dze nia po li ty ki roz wo ju (Dz.U. 2009 Nr 84, poz. 712 z późn. zm.)

ogła sza otwar ty na bór na par tne ra za gra nicz ne go 
w ce lu wspól nej re a li za cji za dań w ra mach wy o dręb nio ne go pro jek tu współ pra cy 

po nad na ro do wej pn. „Ela stycz ne roz wią za nia na ryn ku pra cy”

Pro jekt współ fi nan so wa ny ze środ ków Unii Eu ro pej skiej w ra mach Eu ro pej skie go Fun du szu Spo łecz ne go
Pod dzia ła nie 6.1.1 „Wspar cie osób po zo sta ją cych bez za trud nie nia na re gio nal nym ryn ku pra cy” Pro gra mu Ope ra cyj ne go Ka pi tał Ludz ki

Ogło sze nie współ fi nan so wa ne ze środ ków Unii Eu ro pej skiej w ra mach Eu ro pej skie go Fun du szu Spo łecz ne go

Ce lem pro jek tu jest adap ta cja i upo wszech nie nie prak tycz ne go za sto so wa nia
ela stycz nych form za trud nie nia oraz me tod or ga ni za cji pra cy w okre sie od czer -
wca 2010 r. do grud nia 2012 r. w opar ciu o mo del no wa tor skie go roz wią za nia
par tne ra za gra nicz ne go w dzie dzi nie ela stycz nych form za trud nie nia sto so wa -
nych na ryn ku pra cy w kra ju par tne ra. 
Sza cun ko wa war tość bu dże tu pro jek tu wy no si 4 000 000 PLN.

Mi ni mal ny za kres za dań prze wi dzia ny dla par tne ra:

or ga ni za cja wi zyt stu dyj nych w kra ju par tne ra dla przed sta wi cie li pu blicz -
nych służb za trud nie nia, 
udo stęp nie nie do brych prak tyk w za kre sie ela stycz nych form za trud nie nia,
sa mo dziel ny wy bór eks per tów oraz ich za an ga żo wa nie w me ry to rycz ne opra -
co wa nie tre ści war szta tów pod su mo wu ją cych wi zy ty stu dyj ne,
udział przed sta wi cie li par tne ra za gra nicz ne go w war szta tach w cha rak te rze
tre ne rów,
za pew nie nie wspar cia do rad cze go eks per ta/ów za gra nicz ne go/ych w spot -
ka niach war szta to wo-do rad czych zor ga ni zo wa nych dla utwo rzo nych na te -
re nie wo je wódz twa łódz kie go pun któw kon sul ta cyj nych.

Wy ma ga nia wo bec par tne ra:

do świad cze nie w re a li za cji pro jek tów o po dob nym cha rak te rze w ob sza rach
te ma tycz nych zwią za nych z pro jek ta mi spo łecz ny mi oraz dys po no wa nie od -
po wied nim za ple czem za so bów ludz kich – pod wzglę dem ilo ści i po sia da ne -
go do świad cze nia, 
do świad cze nie w przy go to wa niu i or ga ni za cji war szta tów i szko leń,
do świad cze nie w re a li za cji i roz li cza niu pro jek tów do fi nan so wa nych ze środ -
ków uni j nych,
zgod ność dzia ła nia sta tu to we go z za kre sem prze wi dzia nych dla par tne ra za -
dań oraz ce la mi pla no wa ne go pro jek tu,
nie zbęd na wie dza w za kre sie ure gu lo wań praw nych do ty czą cych sto so wa -
nia ela stycz nych form za trud nie nia na ryn ku pra cy, 
ofe ro wa ny wkład w re a li za cję ce lu par tner stwa,
pro po no wa ny za kres współ pra cy przy przy go to wa niu wnio sku apli ka cyj ne go.

Ofer ty skła da ne przez po ten cjal nych par tne rów po win ny za wie rać: 

wy peł nio ny for mu larz ofer to wy (za łącz nik nr 1) wraz z wy ma ga ny mi w for -
mu la rzu do ku men ta mi,
pi sem ne oświad cze nie o go to wo ści za wią za nia par tner stwa (za łącz nik nr 2). 

Za łącz ni ki nr 1 i 2 są do po bra nia na stro nie www.wup.lodz.pl

Ofer ty przy go to wa ne przez po ten cjal nych par tne rów po win ny być zgod ne z za -
sa da mi re a li za cji Pro gra mu Ope ra cyj ne go Ka pi tał Ludz ki oraz obo wią zu ją cym
w tym ob sza rze sta nem praw nym. In for ma cje do stęp ne są na stro nie
www.efs.gov.pl

Przy wy bo rze par tne ra oce nia ne bę dzie m.in.:

zgod ność dzia ła nia po ten cjal ne go par tne ra z ce la mi par tner stwa,
ofe ro wa ny wkład po ten cjal ne go par tne ra w re a li za cję pro jek tu,
go to wość współ pra cy z be ne fi cjen tem sy ste mo wym w przy go to wa niu pro -
jek tu w za kre sie prze wi dzia nym dla par tne ra,
do świad cze nie w re a li za cji za dań o po dob nym cha rak te rze.

Ter min skła da nia ofert upły wa dnia 9 kwiet nia 2010 r. o go dzi nie 15.30

Ofer ty na le ży skła dać w zam knię tej ko per cie z do pi skiem: Kon kurs otwar ty na
par tne ra za gra nicz ne go w ce lu wspól nej re a li za cji pro jek tu współ pra cy po nad -
na ro do wej „Ela stycz ne roz wią za nia na ryn ku pra cy”. 

Ofer tę na le ży zło żyć oso bi ście od po nie dział ku do piąt ku, w godz. od 8.30 do
15.30 w se kre ta ria cie Wo je wódz kie go Urzę du Pra cy w Ło dzi, ul. Wól czań ska 49,
II pię tro, pok. 30 lub prze słać po cztą na adres: Wo je wódz ki Urząd Pra cy 
w Ło dzi, ul. Wól czań ska 49, 90-608 Łódź. 
Dla ofert prze sy ła nych dro gą po czto wą li czy się da ta wpły wu do se kre ta ria tu
Wo je wódz kie go Urzę du Pra cy w Ło dzi.

Wy nik prze pro wa dza ne go na bo ru zo sta nie po da ny do pu blicz nej wia do mo ści
w for mie in for ma cji w Biu le ty nie In for ma cji Pu blicz nej, na tab li cy ogło szeń 
Wo je wódz kie go Urzę du Pra cy w Ło dzi oraz na stro nie in ter ne to wej
www.wup.lodz.pl

Par tne rzy, re a li zu ją cy wspól nie pro jekt par tner ski, są zo bo wią za ni do prze strze -
ga nia i sto so wa nia za pi sów okre ślo nych w art. 28a Usta wy z dnia 6 grud nia 2006 r.
o za sa dach pro wa dze nia po li ty ki roz wo ju oraz wy tycz nych za war tych w do ku -
men cie „Za kres re a li za cji pro jek tów par tner skich okre ślo ny przez In sty tu cję Za -
rzą dza ją cą Pro gra mu Ope ra cyj ne go Ka pi tał Ludz ki” z dnia 23 kwiet nia 2009 r.

Z wy bra nym ofe ren tem, po za koń czo nych pra cach zwią za nych z kon stru o wa -
niem pro jek tu zo sta nie za war ta umo wa o par tner stwie, re gu lu ją ca kwe stie
współ pra cy przy re a li za cji pro jek tu w ra mach Pro gra mu Ope ra cyj ne go Ka pi tał
Ludz ki. 


